
 
 

                                                                       
คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ที ่๒๖๐/ ๒๕๖๖        
เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำวารสารโรงเรียน ภาคเรียนที่ ๑  ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

............................................................ 
 ด้วยงานประชาสัมพันธ์ กลุ่มบริหารทั่วไป จะดำเนินการจัดทำวารสารโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต ประจำ
ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือเผยแพร่ข้อมูล ข่าวสาร กิจกรรม ความเคลื่อนไหว 
เกียรติคุณผลงานดีเด่นของโรงเรียน ครู บุคลากรทางการศึกษา นักเรียน และเพ่ือเป็นสื่อสัมพันธ์อันดีระหว่าง
โรงเรียนวชิรธรรมสาธิตกับโรงเรียนอื่นๆ ชุมชน และหน่วยราชการที่เก่ียวข้อง เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าว
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๙ (๑)  แห่งระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖  และมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗  และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม  จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดทำวารสาร
โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ดังต่อไปนี้ 
 ๑. คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย 
  ๑) นายสันติพงศ์ ชินประดิษฐ    ประธานกรรมการ 
  ๒) นางสาวพนิดา ยอดรัก   รองประธานกรรมการ  
  ๓) นางปานทิพย์ สุขเกษม   กรรมการ 
  ๔) นางสาวจรรยา ศรีแจ่ม   กรรมการ 
  ๕) นางสาวอัญชิสา เหมทานนท์  กรรมการ 
  ๖) นายปวิช  เรืองวรัชกุล  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ อำนวยการ ประสานงาน ให้คำแนะนำปรึกษา กำกับติดตามให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 
 ๒. คณะกรรมการดำเนินงาน ประกอบด้วย 
  ๑) นายปวิช   เรืองวรัชกุล ประธานกรรมการ 
  ๒) นางสาวลาวัลย ์  คงแก้ว  รองประธานกรรมการ 
  ๓) นายศุภชัย   นัคราจารย์ กรรมการ 
  ๔) นางสาวอนุสรา  สุขสุคนธ์ กรรมการ 
  ๕) นางสาวพรวลี  สุขสอาด  กรรมการ 
  ๖) ว่าที่ร้อยตรีหญิงกิ่งกมล ชูกะวิโรจน์ กรรมการ 
  ๗) นางสาวจิราพร  เวียงชนก กรรมการ 
  ๘) นางสาวอัยนา  สระแก้ว  กรรมการ  
  ๙) นางสาวกุลยา  บูรพางกูร กรรมการ 
  ๑๐) นายจักรกฤษณ์  แก้วลำหัด กรรมการ 
  ๑๑) นางสาวศยามล  ดีวิลัย  กรรมการ 
 



 
 

  ๑๒) นายเกรียงศักดิ์  มะละกา  กรรมการ 
  ๑๓) นายอติวรรตน์  พันธุวงศ์  กรรมการ  
  ๑๔) ว่าที่ร้อยตรีหญิงสุทธิดา แซ่หล่อ  กรรมการ 
  ๑๕) นายอรรถพล  ยตะโคตร กรรมการ 
  ๑๖) นางสาวกมลลักษณ์ สร้อยเงิน กรรมการ 
  ๑๗) นายชนินทร์  บัวแจ้ง  กรรมการ 
  ๑๘) นายนักขตฤกษ์  ภู่ระหงษ์ กรรมการ 
  ๑๙) นางสาวญาณิศา  ชาญกิจกรรณ์ กรรมการ 
  ๒๐) นางสาวปรารถนา  รุ่งเรือง  กรรมการ 
  ๒๑) นางสาวปิยวรรณ  ฑิมัจฉา  กรรมการ 
  ๒๒) นางสาวธีราอร  วงษ์ไกร  กรรมการ 
  ๒๓) นางสาววิมล  อภิเมธีกุล กรรมการ  
  ๒๔) นายนพดล  คำพร  กรรมการ 
  ๒๕) นางสาวศรัณยา  อร่ามศิริรุจิเวทย์ กรรมการ 
  ๒๖) นางสาวพิกุลทา  หงษ์ทอง กรรมการ 
  ๒๗) นางสาวสมฤดี  เจียรสกุลวงศ ์ กรรมการ 
  ๒๘) นางสาวจีญาพัชญ์  แก้มทอง กรรมการ 
  ๒๙) นางสาวพิทธิดา  ปราโมทย์ กรรมการ   
  ๓๐) นางสาวสุธิตา  ศรียางนอก กรรมการ 
  ๓๑) นางสาวเมทิตา  ชัยมา  กรรมการ 
  ๓๒) นายจักรพันธ์  เรืองศรีเพชร กรรมการ 
  ๓๓) นางสาวปารณีย์  บัวแก้ว  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. จัดเตรียมข้อมูลประชาสัมพันธ์ วางรูปแบบ  เค้าโครง  จัดทำต้นฉบับวารสาร   
 ๒. รวบรวมภาพและกิจกรรมต่างๆ พร้อมข้อมูลเพ่ือลงวารสาร 
 ๓. ประสานงานกับฝ่ายต่างๆ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 ๓. คณะกรรมการพิสูจน์อักษร ตรวจสอบความถูกต้องของวารสาร 
  ๑) นางสาวลาวัลย ์ คงแก้ว   ประธานกรรมการ 
  ๒) นางสาวเมทิตา ชัยมา   รองประธานกรรมการ 
  ๓) นายชนินทร์ บัวแจ้ง   กรรมการ 
  ๔) นายนักขตฤกษ์ ภู่ระหงษ์  กรรมการ 
  ๕) นายศุภชัย  นัคราจารย์  กรรมการ 
  ๖) นางสาวสุธิตา ศรียางนอก  กรรมการ 
  ๗) นายจักรพันธ์ เรืองศรีเพชร  กรรมการ 
  ๘) นางสาวปารณีย์ บัวแก้ว   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่     ๑. ตรวจสอบข้อมูลทั้งตัวอักษร ภาพถ่าย และรูปเล่มให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยก่อนส่งโรงพิมพ์ 
    ๒. ประสานงานจากกลุ่มงาน  กลุ่มสาระฯ  และฝ่ายต่างๆ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย 



 
 

 ๔. ฝ่ายการเงิน 
  ๑) นางสาวพนิดา     ยอดรัก  ประธานกรรมการ 
  ๒) นางทัศนีย์      วงศเ์ขียว  รองประธานกรรมการ 
  ๓) นายทินกร      พานจันทร์  กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที่  เบิกจ่ายค่าดำเนินการจัดทำวารสารและตรวจรับ  เพ่ือความถูกต้องและเป็นไปตามระเบียบ 
          ของทางราชการ 
 
 ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายให้เต็มความสามารถ  เพื่อ
ประโยชน์แก่ทางราชการต่อไป 
 

   สั่ง ณ  วันที่ ๒๑  เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖   
 
 
  
 

          (นายสันติพงศ์  ชินประดิษฐ)   
                       ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


